2024 年５月 17 日

各 位

会 社 名 大 同 信 号 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 盛三

（コード番号: 6743 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員財務統括部長 山田 喜嗣

（TEL.03－3438－4111）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果

及び自己株式取得の一時中断に関するお知らせ

当社は、昨日（2024 年５月 16 日）お知らせした自己株式の取得について、本日（2024 年５月

17 日）、下記のとおり買付けを実施いたしましたので、お知らせいたします。

 また、自己株式取得の一時中断について、あわせてお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行った理由

企業環境の変化を踏まえ、株主還元の充実及び資本効率の向上を図るため。

２．取得の内容

（１）取得した株式の種類       当社普通株式

（２）取得した株式の総数    1,512,900 株

（３）株式の取得価額の総額     706,524,300 円

（４）取得日          2024 年５月 17 日

（５）取得方法         東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）に

よる買付け

（ご参考）昨日開催の取締役会における自己株式の取得に関する決議内容

（１）取得対象株式の種類       当社普通株式

（２）取得する株式の総数      1,790,000 株（上限）

              （発行済株式総数に対する割合（自己株式を除く）10.06％）

（３）株式の取得価額の総額     1,245,000,000 円（上限）

（４）自己株式取得期間      2024 年５月 17 日～2024 年９月 30 日

（５）取得の方法        東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）に

よる買付け

（６）その他必要な事項        （１）～（５）以外の必要事項に関する一切の決定については

当社代表取締役社長に一任

３．自己株式取得の一時中断について

昨日開催の取締役会において、「株式給付信託（従業員持株会処分型）」の詳細な内容を決議

したことに伴い、本日付で自己株式の取得を一時中断することといたしました。

自己株式の取得を再開することとなる日が具体的に決まりましたら、改めてお知らせいたし

ます。

以 上